
                                                   
SVJ 237

Plickova 571 – 572
                                                 2008

Zápis ze schůze č.8

Zúčastněné osoby:  ing.Kašparová , p.Havlíček ( dovolená); 
p.Vilímovský

Datum konání:  6.8.2008

Datum příští schůze: 3.9.2008

Bod Téma Zodpovědný Termín
1. Kontrola předchozího zápisu ; fotogalerie stále na webu není z 

důvodů časového zaneprázdnění ing.Stráníka ; Požární 
zpráva již byla doručena ; bod 11-Reklamace vadných 
malířských nátěrů na společných lodžiích trvá-další urgence 
firmy byla provedena ; zatím bez odezvy

Vilímovský

2. Dne 9.7.byla na základě reklamace funkčnosti vstupních dveří 
prováděna úprava a seřizování zámků.

Vilímovský 

3. Dne 16.7. byla provedena roční prohlídka plynového vedení v 
suterénech montážních prostorů .Zpráva bude zaslána SVJ.

Vilímovský

4. Dne 24.7. byly provedeny odečty SV na patních vodoměrech 
obou domů.

Vilímovský

5. Dne 25.7.došla nabídka malíře pana Děkanovského,ale jeho 
cena je pro SVJ nepřijatelná.Bude se muset poptat další 
malířská firma.

Vilímovský 08/2008

6. Dne 10.7. byly odstraněny závady z elekrorevize společných 
prostor p.Křečkem.

Vilímovský

7. Dne 30.7. byla provedena opětná reklamace u majitele firmy –
p.Volmuta a osobní návštěvou potvrdil oprávněnost a slíbil 
seřízení všech vstupních dveří .

Vilímovský 33.týden

8. Dne 28.7.byla ing.Kašparová požádána předsedou SVJ o 
vypracování alternativ na úvěr pro koupi výtahů našeho 
objektu ve spolupráci s účtárnou SBD.

ing.Kašparová Do 22.8.



9. Ve 33.nebo 34.týdnu budou vyzvány zástupci  Otisu a KONE 
k projednání možného fakturování v roce 2009 na úvěr od 
ČSOB z hlediska uzavření smlouvy o dodávce dvou výtahů.

Vilímovský
ing.Kašparová

10. Výbor připravuje podklady pro jednání Shromáždění delegátů 
dne 4.9.2008 v ZŠ Mendelova ul.

Vilímovský
ing.Kašparová

3.9.2008

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.






